beat potestatem. Et si Ínter eos fuerit or­
tum aliquod negotium de aliquo judicio se­
cundum Sententiam in Libro Iudicum <:.n­
tiquitus constitutam discutiatur. Et de quan­
ta calumpnia fecerint, ouintum solummodo 
persolvant, ut in carta Castellanorum resso­
nat, excepto de furto et de morte Judei ve! 
Mauri et de omni calupnia talem eis man­
do habere consuetudinem oualem et Caste­
llanis in T oleto conmorantibus. Et si vo­
luerint vineas aud a1ias arbores olantare 
aud restaurare, illi qui fuerint pedites de­
ciman inde portionem solummodo ad Re­
gale palatium persolvant. Hoc autem facio 
pro remedio anime mee et parentum meo­
rum et ut vos omne~ quos in hac urbe 
semper amavi et dilexi, seu de alienis terris 
~d oopulandum adduxi, semper habeam 
fideles et oratores. Ideooue A BSOLVO 
VOS AB OMNI FECE PRTSTINE SUB­
TECT!ONJS ET PRESCRIPTE LIBERTA­
TI TRADO, ut ab hodierno die et deinceps 
nec vos nec filii aud heredes vestri ab hac 
prescripta regula recedatis, et in isto foro 
semper permaneatis evo oerenni et per se­
cula cuneta. Amen. Si quis aute,..,, auod fieri 
minime credo, aud ego. aud aliouis horno 
de prooinquis meis, vel extraneis, contra 
hoc meum factum ad irrumpendum vene­
rit, auisquis ille fuerit qui talla commise­
rit, sit excomunicatus et christiane fi-:lei li­
bertate separatus et curn Datan et Abir::m1, 
quos terra vivos absorbuit ' quia m~nd;- tis 
Dei rebelles extiterunt, et cum foda d0.,,ini 
traditore qui baueo se suspendit et sic vi­
tam cum visceribus fudit in profundo infer­
ni eternas nenas lucraturus dimergatur. Ft 
hoc meum facturo in cunctis plenam opti­
ne~t · firmitatem. 

Facta autem hac ·st~bilitatis Carta in Era 
· MGXXXVIII ·et ·noto die XIii . Ka'!'rnda 
aprilis. 'Hoc ·,áutefli· no~ volo pretermÍtere 
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quon1am mando ut pópuÍatut vendat ad 
popul~torem et vic\nus ad vicinum, sed 
non quero ut aliquis de ipsos populatores 
vendant cortes aud hereditates ad nullo 
comite vel potestate. 

t Ego Aldefonsus Dei Gracia totius His­
panie lmperator, quad feci, confirmo; [Ji, 

sabet regma quod domino meo fieri pla­
cuit, contirmo ; Reymundus totius Gailecie 
Comes Regisque gener, confirmat; Urraca 
Imperatons fi,1a Reymundique uxor, confir­
mat ; Henricus Portugalensis et Colibri~n­
sis Provincie Comes, confirmat ; T eresia 
Regis tilia, Henricique comitis uxor, confir­
mat; Bernardus T oletane Sedis Archieo1s­
copus, confirmat; Johannes Toletan~;um 
populi Iudex atque Prepositus confirmat; 
J:'etrus A1variz, Medicus, confirmat ; Mi­
chael Cidiz, princeps T oletane Militie, con­
firmat; petrus Ansuriz, Comes, confirmat; 
Fernandus M o ni o z, Maiordomus Regis, 
confirmat; Garcia Alvariz, Armiger Regis, 
contirmat; Gomez Martiniz, confirm.tt; 
Didago Gonsalviz, contirmat; Gutier Ber­
mudiz, confirmat ; Gonza. vo Ansuriz, e on­
firmat; Petro Sonnaz, confirmat; Didago 
Alvariz, confirmat; Pelagio Petriz, contir­
mat; Ruderigo Petriz, confirmat; Gutier 
Ferrandiz, confirmat; Divitie Toletane, 
Garcia Ximenones, confirmat; Johane Ra­
miriz, confirmat; Gonzalvo Stephaniz, con­
firmat; Roderigo Ordoniz, conhrmat; San­
cio Aznariz, confirmat; Johanne Didaz, 
confirmat; Petro Didaz, confirmat; Pelagio 
Gudesteiz, confirmat; Pelagius Erigis, cog­
nomento Botans quod notavi, confirmo."